住 所

氏 名 登録番号 第　　　号

　　　年　　　月　　　日

八王子市長　殿

第3号様式（第3条関係）

八王子市排水設備工事指定工事店証再交付申請書

　八王子市排水設備工事指定工事店証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

住 所 又 は 所 在 地

申

請

者

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

電 話 番 号

代表者

住 所

氏 名

再 交 付 申 請 の 理 由

所 在 地

名 称営

業

所

電 話 番 号

責 任 者 氏 名

専 属 排 水 設 備

工事責任技術者

法人

2

3

4

5

手数料は1,000円

排水設備工事指定工事店証再交付申請時に必要な書類

1

商業登記簿の「登記事項証明書」

個人

「住民票」

「身分証明書（本籍地の役所で発行）」又は「成年後見の登記がなされていない
ことの証明書（法務局で発行）」

営業所（店舗）の建物の「登記事項証明書」 又は 「建物賃貸借契約書の写し」

営業所（店舗）の写真及び案内図・平面図          （デジカメ写真可）

専属の排水設備工事責任者の雇用関係を証明する書類

専属の排水設備工事責任者の排水設備工事責任技術者証